
Roční příprava provozu LDS 
společnosti MONTSTAV CZ s.r.o.  

 na rok 2025 

Roční příprava provozu na rok 2025 je zpracována dle legislativních požadavků § 25 bod 10 i) 
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Vychází z podkladů a informací známých k 30. 11. 2024. Je zpracována s ohledem na 
maximální míru bezpečnosti a spolehlivosti dodávky z lokální distribuční soustavy společnosti 
MONTSTAV CZ s.r.o. všem zákazníkům připojeným k této distribuční soustavě. 

LDS MONTSTAV CZ je napojena na distribuční soustavu společnosti ČEZ Distribuce a.s., 
trafostanice 22/0,4 kV je jediným napájecím uzlem. Veškeré odběry jsou připojeny na hladině 
NN. LDS nemá žádné vlastní zdroje a kromě uvedené DS ČEZ není propojena s žádnou jinou 
distribuční soustavou. 

Objekt trafostanice se nachází uvnitř areálu společnosti MONTSTAV CZ s.r.o. poblíž hlavního 
vjezdu, k.ú. Dolní Rychnov, parc.č. 778/43. Jedná se o zděný objekt s dvěma protilehlými 
vstupy. 

Do trafostanice je zaústěn kabelový přívod 22 kV označený jako Jindřichov II, který je veden 
dvěma kabely VN ze dvou úsekových odpojovačů na stožáru. 

V objektu jsou instalovány 3 olejové transformátory 22/0,4 kV, z toho 1 ks s instalovaným 
výkonem 630 kVA a 2 ks s instalovaným výkonem 400 kVA, které v závislosti na potřebě 
přenášeného výkonu pracují paralelně, případně jsou vypnuté a slouží jako záložní. 
Automatická kompenzace účiníku cos φ je prováděna v kompenzačním rozvaděči 
připojeném k rozvaděči na sekundární straně transformátorů. Rozvody NN jsou kabelové.  

Rozvodná zařízení jsou pravidelně revidována a kontrolována. Jsou dostatečně dimenzována 
a pracují spolehlivě. 

Očekávaná výše roční spotřeby elektřiny v LDS pro rok 2025: 300 MWh za rok 

Předpokládané maximum zatížení LDS pro rok 2025:   210KW
 






Plánovaná vypínání zařízení DS: 

Odstávky nejsou v současné době plánovány. O odstávkách delších než 20 minut budou 
zákazníci informováni vždy 15 dní předem na e-mail uvedený ve smlouvě o sdružených 
službách dodávky elektřiny. 

Bližší podrobnosti budou oprávněným zájemcům na vyžádání poskytnuty zástupci 
společnosti MONTSTAV CZ s.r.o. 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE 

1. Identifikace provozovatele lokální distribuční soustavy: 

           	 MONTSTAV  CZ s.r.o. 
        	 Bergmannova 537 
          	  PSČ 356 04 Dolní Rychnov 

	 	 IČ: 45348821, DIČ: CZ45348821 

Společnost s ručením omezením zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Plzni,oddíl C, 
vložka 2147 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem   
          
	Ing. Šárka Šafnerová, jednatelka spol., tel.: 724280074, sarka.safnerova@montstav.cz 

Jan Midlík, osoba odpovědná za distribuci tel.: +420 739 002 644, p. Jan Midlík, email: 
jan.midlik@montstav.cz 
         
2. Na území vymezeném licencí na distribuci elektřiny č. 120202605 vydané ve smyslu 

Energetického zákona 458/2000 Sb. provozuje lokální distribuční soustavu o napěťové 
hladině 0,4 kV. 

3. Internetová adresa: www.montstav.cz 
	        email: obchod@montstav.cz	  

mailto:sarka.safnerova@montstav.cz
mailto:jan.midlik@montstav.cz
http://www.montstav.cz

